



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 2451200000002222846

开票日期: 2024年01月04日

购买方信息

名称: 深圳市昊楚科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K

销售方信息

名称: 四川科邦邦电子商务有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机配套产品*粉盒	CT1586	支	16	1467.3982300884957	23478.37	13%	3052.19
*计算机配套产品*粉盒	CT1588	支	8	1969.0088495575221	15752.07	13%	2047.77
*计算机配套产品*粉盒	CT1587	支	8	1969.0088495575221	15752.07	13%	2047.77
*计算机配套产品*粉盒	CT1589	支	8	1969.0088495575221	15752.07	13%	2047.77
*计算机配套产品*粉盒	CT201668	支	4	1222	4888.00	13%	635.44
*计算机配套产品*粉盒	CT201669	支	4	2118.7433628318586	8474.97	13%	1101.75
*计算机配套产品*粉盒	CT201671	支	4	2023.9115044247787	8095.65	13%	1052.43
*计算机配套产品*粉盒	CT201670	支	4	2118.7433628318586	8474.97	13%	1101.75
*计算机配套产品*定影压	7780	支	8	1538.9380530973451	12311.50	13%	1600.50
辊组件							
*计算机配套产品*定影压	7780	支	8	1913.274336283186	15306.19	13%	1989.81
辊组件							
*计算机配套产品*废粉盒	C7780	件	10	463.3451327433628	4633.45	13%	602.35
*计算机配套产品*热熔胶	常规款	KG	50	66.5486725663717	3327.43	13%	432.57
*计算机配套产品*墨粉筒	CT203165	支	3	1147.132743362832	3441.40	13%	447.38
*计算机配套产品*墨粉筒	CT203168	支	3	1912.4424778761063	5737.33	13%	745.85
*计算机配套产品*墨粉筒	CT203167	支	3	1912.4424778761063	5737.33	13%	745.85
*计算机配套产品*墨粉筒	CT203166	支	3	1912.4424778761063	5737.33	13%	745.85
*计算机配套产品*感光鼓	DO-850CMY	支	12	2973.8938053097345	35686.73	13%	4639.27
*计算机配套产品*墨粉	CT203620	支	9	2067.1681415929206	18604.51	13%	2418.59
*计算机配套产品*墨粉	CT203621	支	5	2067.1681415929206	10335.84	13%	1343.66
*计算机配套产品*墨粉	CT203622	支	9	2067.1681415929206	18604.51	13%	2418.59
*计算机配套产品*墨粉	CT203619	支	10	1516.4778761061948	15164.78	13%	1971.42

合计

¥255296.50

¥33188.56

价税合计(大写)

⊗ 贰拾捌万捌仟肆佰捌拾伍圆零陆分

(小写) ¥288485.06

备注

销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;

开票人: 赖彭蒙吉